[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024						                                 № 835
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

[bookmark: _Hlk179377742]В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств директора акционерного общества «Зыковское», исполнительного директора общества с ограниченной ответственностью «Шварихинский», председателя сельскохозяйственной артели-колхоза «Восход» и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 04.10.2024 № 24 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с профессиональным праздником – Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
	БУШУЕВА
Виктора Александровича
	- главного инженера с выполнением обязанностей заведующего РММ акционерного общества «Зыковское»

	ИВАНЦОВА
Руслана Юрьевича
	- механизатора сельскохозяйственной артели – колхоза «Восход»

3. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района  за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
	ВИНОКУРОВА
Олега Владимировича
	- оператора машинного доения сельскохозяйственной артели – колхоза «Восход»

	ДЕВЯТЬЯРОВУ
Татьяну Леонидовну
	- оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Шварихинский»

	СМИРНОВА
Ивана Михайловича
	- тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Шварихинский»

	СТЕПАНОВУ
Татьяну Павловну
	- оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Шварихинский»

4. Рекомендовать кадровым службам организаций внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района				Н.Н. Грудцын
[bookmark: _Hlk179377939]
Разослать: в дело, АО «Зыковское», ООО «Шварихинское», СХА- колхоз «Восход»

image1.jpeg
22